

To: Г-н	From: Кирил Гитев
Company АЕЦ КОЗЛОДУЙ	Pages: 1
Fax:	Date: 02-04-2025
Re: ОФЕРТА № 0000011863	CC:

Уважаеми Г-ДА,
 Във връзка с пазарна консултация 55691, имам удоволствието да Ви оферирам както следва:

№	Наименование на стоките и услугите	Количество	Ед.цена в лв.	Стойност в лв.
1	ТРЪБА Ф22x2	5м.	25.00	125.00
2	ТРЪБА Ф22x1,5	5м.	20.00	100.00
3	НИПЕЛ МЕЖДИНЕН 22L	26р.	8.00	16.00
4	ПРЪСТЕН ВРЯЗВАЩ 22 L	206р.	4.00	80.00
5	СКОБА ДВОЙНА ЗА ТРЪБА Ф.22	106р.	8.00	80.00
6	КРАН СФЕРИЧЕН ТРИПЪТЕН RS3/T DN20 G3/4	16р.	120.00	120.00
7	ХИДРОМОТОР MR80C/4	16р.	350.00	350.00
8	ПРЕДПАЗЕН КЛАПАН VMP 3/4 50-250 BAR	16р.	72.00	72.00
9	МАНОМЕТЪР D063/0-250 BAR	16р.	25.00	25.00
10	КРАН ЗА МАНОМЕТЪР FPEA 1/4" 90	16р.	25.00	25.00
11	ТРЪБНИ И СВЪРЗВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ	16р.	1 000.00	1 000.00
12	МАРКУЧ ВИСОКО НАЛЯГАНЕ 2SN G3/4 DN19	4м.	17.00	68.00
13	НИПЕЛ ПРЕГРАДА 22L	26р.	15.74	31.48
14	DKR 3/4"-3/4" (20) К 60* - GAS	26р.	7.80	15.60
15	DKR 90* 3/4"-3/4" (20) К 60* - GAS	26р.	13.20	26.40
16	ЧАША УНИФИЦИРАНА R1T-R2T 3/4"1SN-2SN	46р.	5.20	20.80
17	КУПЛИРАНЕ ГОРИВНА ПОМПА/ХИДР МОТОР	16р.	1 000.00	1 000.00
18	МОНТАЖ ХИДРАВЛИЧНА ЧАСТ	16р.	1 000.00	1 000.00
19	МОНТАЖ ГОРИВНА	16р.	6 000.00	6 000.00
20	ИЗРАБОТКА НА ШКАФ	16р.	2 000.00	2 000.00
21	ПОМПА BLACKMER 1.5 Pump Model TX1.5 Cast Iron sliding vane pump with mechanical seals, external ball bearings, integral relief valve, single-ended-keyed shaft, and tapped NPT pipe connections.	16р.	4 500.00	4 500.00
22	Макара с прибиране на маркуча. Дължина на маркуча 8m + 2m, размер 1", пружинно прибиране, ролки-водачи за маркуча, автоматичен пистолет 1" ZVA25, шарнир, държач за пистолета.	16р.	3 960.00	3 960.00

23	КИТ - HYD ADAPTER (TX1.5)	1бр.	1 200.00	1 200.00
24	Измервателна система K600/4	1бр.	1 200.00	1 200.00
25	WATER CAPTOR FILTER 150 L/MIN\1 C ART -IT	1бр.	320.00	320.00
26	АКСИАЛНО БУТАЛНА ПОМПА ХРi80	1бр.	1 250.00	1 250.00
27	К-КТ РЕЗЕРВОАР 120 L. 640/500/450 - ALLUM.	1бр.	796.00	796.00
28	ПРЕДПАЗЕН КЛАПАН VMP 3/4 10-180 BAR	1бр.	63.50	63.50
29	PTO POWERTRUCK 1:1,53 250 Nm	1бр.	790.00	790.00
30	МОНТАЖЕН КОМПЛЕКТ ЗА ИЗМЕСТВАЩО ПТО	1бр.	15.00	15.00
31	ПНЕВМ.КОМАНДНО УСТРОЙСТВО CNC-1 T6	1бр.	48.00	48.00
32	ШЛАУХ ВЪЗДУХ D6/4	20м.	1.50	30.00
33	ТРОЙНИК ВЪЗДУХ ЗА ШЛАУХ D 06	1бр.	6.70	6.70
34	ХИДРАВЛ.МАСЛО МТМ 46	110кг.	4.30	473.00
35	СЛИВЕН ФИЛТЪР MPF 100/2-P10	1бр.	68.00	68.00
36	ИЗРАБОТКА НА ДЕТАЙЛИ	1бр.	1 500.00	1 500.00

ДАНЪЧНА ОСНОВА:	28 375.48лв.
ДДС 20%:	5 675.10лв.
ОБЩА СТОЙНОСТ:	34 050.58лв.
(словом): тридесет и четири хиляди и петдесет лева и 58 ст.	

СРОК : **3 МЕСЕЦА.**

Условие доставка: EXW Казанлък.

ХИДРОТЕК ЕООД – HYDROTECH LTD

Tel.: +359 431 83121; Fax: +359 431 63021

Bulgaria, 6100 Kazanlak, Blvd Rozova Dolina, 67

e-mail : info@hydrotech-bg.com; web: www.hydrotech-bg.com

Валидност на офертата: **31.05.2025**

Оставам на Ваше разположение за евентуални последващи уточнения, желая Сърдечни поздрави.

Кирил Гитев
Управител